ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минздрав ЧР)

         ПРИКАЗ

«     »                       2021 г.               г. Грозный                                               №____

┌ О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения ┐

Чеченской Республики от 13.05.2019 года № 106

   В целях приведения нормативно правового акта Министерства

здравоохранения Чеченской Республики в соответствие со статьей 15

Федерального закона от 21.11.2011 № 328 - ФЗ «Об основах охраны здоровья

граждан», принятием Министерством здравоохранения Российской

Федерации приказов от 10 ноября 2017 года № 908н «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению органами исполнительной

власти субъектов Российской Федерации государственной услуги по

лицензированию деятельности по обороту наркотических средств и

психотропных веществ (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными

организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной

власти)», от 7 июля 2015 года № 419н «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации государственной услуги по лицензированию

фармацевтической деятельности (за исключением деятельности,

осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными

средствами для медицинского применения и аптечными организациями,

подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)»,

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Внести в приказ Министерства здравоохранения Чеченской Республики

от 13 мая 2019 года № 106 «Об утверждении административных регламентов

лицензирования отдельных видов деятельности» (далее – Приказ) изменение,

признав утратившими силу пункты 2 и 3 приказа.

      2. Общему отделу ГКУ «Управление по обеспечению деятельности

Министерства здравоохранения Чеченской Республики» обеспечить

опубликование настоящего приказа на официальном сайте Минздрава ЧР.

 3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.

 Министр                                                                                                  Э.А. Сулейманов

Исп. М.Г. Батыжева